UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG MẦM NON NAM HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Nam Hải, ngày 01  tháng  04 năm 2025

KẾ HOẠCH

Công tác tuần I tháng 4/2025

Thời

gian

Nội dung

công việc thực hiện

Bộ phận

thực hiện

Tuần I tháng 04 (từ ngày 01/04 đến 5/04/2025)

01/4
Kiểm tra VSATTP, công tác phòng chống dịch

bệnh, an toàn an ninh trường học.

CB-GV-NV

2/4
Họp giao ban Hiệu trưởng tại trường Tiểu học

Đằng Lâm (14h)

CB-GV-NV

3/4
Kiểm tra cơ sở vật chất các trang thiết bị phòng

chống nóng.
CB-GV-NV

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT để bc;

- CBGVNV để thực hiện;

- Lưu VT.